PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2019г.  № 1119
р.п. Ордынское

О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 21 мая 2019 года № 478
В связи с уточнением перечня объектов, планируемых для  проведения строительства, реконструкции, капитального и текущего ремонтов в муниципальных казенных учреждениях Ордынского района Новосибирской области в 2019 году, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 21 мая 2019 года  № 478 «Об организации проведения строительства, реконструкции, капитального и текущего ремонтов в муниципальных казенных учреждениях Ордынского района Новосибирской области в 2019 году» следующего содержания:

1. Приложение  № 1 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Крауса Ю.В.

Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                       О.А.Орел
Ю.В.Краус
(38359) 23-317

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ордынского района

Новосибирской области

от 27.09.2019г. № 1119

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных казенных учреждений  Ордынского района Новосибирской области, планируемых для проведения капитального и текущего ремонтов в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» государственной программы Новосибирской области «Развитие образования, создание условий для социализации детей и учащейся молодежи в Новосибирской области на 2015-2025 годы»  в 2019 году
тыс.руб.

№ п/п

Наименование учреждения

Перечень необходимых мероприятий

Сметная стоимость

ОБ

БМР

1

МКОУ - Верх-Чикская СОШ

Капитальный ремонт: замена окон (СМР)

1 372,17879
1 372,17879

Капитальный ремонт: замена окон (проектирование, экспертиза)

155,10340

155,10340

2

МКОУ - Нижнекаменская СОШ

Капитальный ремонт: замена окон (СМР)

2 820,48000

2 820,48000

Капитальный ремонт: замена окон (проектирование, экспертиза)

141,63432

141,63432

3

МКДОУ - Вагайцевский детский сад

Капитальный ремонт: замена окон (СМР)

1 072,78435

1 072,78435

Капитальный ремонт: замена окон (проектирование, экспертиза)

135,94900

135,94900

Итого по окнам

5 698,12986

5 265,44314

432,68672

1

МКОУ - Вагайцевская СОШ

Ремонт кровли

225,93000

225,93000

2

МКОУ - Ордынская СОШ № 2

Ремонт кровли

91,03485

91,03485

3

МКОУ - Пролетарская СОШ

Капитальный ремонт кровли здания детского сада (СМР)

715,537610

715,53761

Капитальный ремонт кровли здания детского сада (проектирование, экспертиза)

153,291740

153,29174

4

МКОУ - Филипповская СОШ

Капитальный ремонт кровли (СМР)

1 488,12360

1 488,12360

Капитальный ремонт кровли  (проектирование, экспертиза)

192,83801

192,83801

5

МКДОУ - Чернаковский детский сад

Капитальный ремонт кровли здания (СМР)

790,33080

790,330800

Капитальный ремонт кровли здания детского сада (проектирование, экспертиза)

149,38289

149,38289

Итого по кровлям

3 489,50465

3310,95686

495,51264

ВСЕГО

9 187,63451

8576,40000

928,19936

ОБ - областной бюджет

БМР - бюджет муниципального района

СМР - строительно-монтажные работы

_____________________